
UCHWAŁA NR XXII/141/2025 
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025, 
poz. 1153), Rada Miejska Mieroszowa, uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „Polna” ulicy zlokalizowanej na działce ewidencyjnej nr 377 i w części na działce nr 
375 obręb Mieroszów 1 obręb Mieroszów 1.  

§ 2. Lokalizację ulicy przedstawia załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Justyna Rogulska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 504D18E1-F08A-45E0-83B4-CF6758F410AA. Uchwalony Strona 1



               Załącznik graficzny  
               do Uchwały nr XXII/141/2025 
               Rady Miejskiej Mieroszowa  

z dnia 27.11.2025 
 

 

 

Legenda: 

         ul. Polna w Mieroszowie (działka nr 377, część działki 375) 

 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 504D18E1-F08A-45E0-83B4-CF6758F410AA. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  
z 2025 r. poz. 1153), do wyłącznej kompetencji Rady Miejskiej należy podejmowanie uchwał w sprawach 
herbu gminy oraz nazw ulic i placów będących drogami publicznymi, a także nazw dróg wewnętrznych  
w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 889). 
W związku z rozwojem budowlanym na terenie Mieroszowa oraz w celu zapewnienia ładu przestrzennego 
zgodnego z zapisami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, zachodzi potrzeba rozszerzenia 
zasięgu ulicy Polnej o działkę ewidencyjną nr 377 i  część działki nr 375, obręb Mieroszów 1. 

Obecnie ulica Polna obejmuje działki ewidencyjne nr 387 i nr 388 obrębu Mieroszów 1. 
Rozszerzenie zasięgu ulicy o wskazaną działkę przyczyni się do uporządkowania przestrzeni publicznej, 
ułatwi orientację w terenie oraz umożliwi przypisanie numerów porządkowych nowo powstałym 
nieruchomościom. 

Działanie to ma istotne znaczenie zarówno dla mieszkańców, jak i dla osób odwiedzających 
miejscowość, a ponadto stanowi element budowania i utrwalania lokalnej tożsamości. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 504D18E1-F08A-45E0-83B4-CF6758F410AA. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/141/2025 RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA  z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


